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Finance, at 16 Raffles Quay, #01-05 Hong Leong Building, Singapore 048581 Telephone (65) 64159886



Page 1 
 

 

PART I - INFORMATION REQUIRED FOR QUARTERLY (Q1, Q2 & Q3), HALF-YEARLY AND FULL YEAR 
ANNOUNCEMENTS  

1. (a)(i) An income statement and statement of comprehensive income, or a statement of comprehensive income, for the 
group together with a comparative statement for the corresponding period of the immediately preceding financial 
period. 

 Group   Group  
 For the financial period ended  For the financial period ended 
 30 Sep 2018  30 Sep 2017  Change  30 Sep 2018 30 Sep 2017 Change 

 2Q FY2019  2Q FY2018    1H FY2019 1H FY2018  

 Jul-Sep 2018  Jul-Sep 2017    Apr-Sep 2018 Apr-Sep 2017  

 (Unaudited)  (Unaudited)    (Unaudited) (Unaudited)  

 S$  S$  %  S$ S$ % 

          
Revenue 18,809,192  13,321,560  41.2%  24,838,364 19,513,609 27.3% 
Cost of Sales (12,508,151)  (8,949,007)  39.8%  (14,676,034) (12,317,084) 19.2% 
Gross profit 6,301,041  4,372,553  44.1%  10,162,330 7,196,525 41.2% 
          
Other income 15,001  38,284  (60.8%)  59,369 262,621 (77.4%) 
Other gains / (losses) - net 31,374  89,267  (64.9%)  150,266 (67,569) 322.4% 
          
Administrative expenses (2,046,442)  (1,437,210)  42.4%  (3,201,116) (2,573,879) 24.4% 
Finance expenses -  (1,066)  (100.0%)  - (4,771) (100.0%) 
          

Profit before income tax 4,300,974  3,061,828  40.5%  7,170,849 4,812,927 49.0% 

          
Income tax expense (1,058,201)  (575,265)  84.0%  (1,568,818) (786,548) 99.5% 
          
Net profit for the financial 

period 
3,242,773 

 
2,486,563  30.4%  5,602,031 4,026,379 39.1% 

          
Other comprehensive loss, 

net of tax: 
         

Currency translation 
differences arising from 
consolidation – losses (26,013)  (9,460)  174.9%  (5,252) (20,596) (74.5%) 

Total comprehensive income 3,216,760  2,477,103  29.9%  5,596,779 4,005,783 39.7% 
          
Net profit attributable to:          
Equity holders of the 
Company 

 
3,242,773  2,486,563 

  
30.4% 

  
5,602,031 

 
4,026,379 

 
39.1% 

          
Total comprehensive income 

attributable to:  
 

 
    

 
 

Equity holders of the Company 3,216,760  2,477,103  29.9%  5,596,779 4,005,783 39.7% 
          
Earnings per share for profit 

attributable to equity 
holders of the Company 
(cents per share)      

    

Basic and diluted 0.32  0.39   
 

0.54 0.63 
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1. (a)(ii) Notes to Consolidated Statement of Comprehensive Income. 

Profit before tax is arrived at after (crediting)/charging: 

 Group  Group 
 For the financial period ended  For the financial period ended 
 30 Sep 2018 30 Sep 2017 Change  30 Sep 2018 30 Sep 2017 Change 
 2Q FY2019 2Q FY2018   1H FY2019 1H FY2018  
 Jul-Sep 2018 Jul-Sep 2017   Apr-Sep 2018 Apr-Sep 2017  
 (Unaudited) (Unaudited)   (Unaudited) (Unaudited)  
 S$ S$ %  S$ S$ % 
        

Notes to Consolidated Statement of Comprehensive Income      
        

Artistes fees 4,974,863 3,537,099 40.6%  5,133,240 4,313,836 19.0% 
Bad debts written off - - -  - (1,365) (100.0%) 
Concert & event hosting 5,267,229 2,572,974 104.7%  5,611,244 3,544,178 58.3% 
Amortisation of intangible 

asset 67,500 - 100.0%  135,000 - 100.0% 
Depreciation of property, plant and 

equipment 396,188 455,761 (13.1%)  764,742 869,482 (12.0%) 
Employee compensation 1,471,451 968,662 51.9%  2,144,014 1,497,924 43.1% 
Equipment rental 424,915 606,237 (29.9%)  564,892 711,139 (20.6%) 
Manpower/subcontractor 934,583 1,065,627 (12.3%)  1,715,824 1,376,461 24.7% 
Production costs 349,830 136,227 156.8%  659,302 653,108 0.9% 
Other 268,117 122,977 118.0%  449,748 807,260 (44.3%) 
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1. (b)(i) A statement of financial position (for the issuer and group), together with a comparative statement as at the end of 

the immediately preceding financial period. 

 Group  Company 
 As at  As at 
 30 Sep 2018  31 Mar 2018  30 Sep 2018  31 Mar 2018 
 FY2019  FY2018  FY2019  FY2018 
 (Unaudited)  (Audited)  (Unaudited)  (Audited) 
 S$  S$  S$  S$ 

ASSETS        
Current assets     
Cash and cash equivalents 6,446,496 18,327,544 1,245,460 13,798,779 
Inventories 53,018 52,782 - - 
Trade and other receivables 39,693,240 20,580,894 18,469,999 7,159,350 
Income tax recoverable 109,052 90,154 - - 
 46,301,806 39,051,374 19,715,459 20,958,129 
     
Non-current assets     
Property, plant and equipment 10,203,382 9,595,304 27,291 30,950 
Investment in subsidiary corporations - - 242,296 33,496 
Intangible asset 2,475,000 2,610,000 - - 

12,678,382 12,205,304 269,587 64,446 
Total assets 58,980,188 51,256,678 19,985,046 21,022,575 

     
LIABILITIES     
Current liabilities     
Trade and other payables  10,586,305 9,124,804 1,146,900 1,443,178 
Borrowings - 4,413 - - 
Income tax payables 2,600,015 1,930,372 633 - 

13,186,320 11,059,589 1,147,533 1,443,178 
     
Non-current liabilities     
Borrowings - - - - 
Deferred income tax liabilities 483,770 483,770 1,350 1,350 
 483,770 483,770 1,350 1,350 
Total liabilities 13,670,090 11,543,359 1,148,883 1,444,528 

     
NET ASSETS 45,310,098 39,713,319 18,836,163 19,578,047 

     
EQUITY     
Capital and reserves attributable to equity 
holders of the Company     

Share capital 20,542,223 20,542,223 20,542,223 20,542,223 
Other reserves 511,747 516,999 - - 
Retained profits / (Accumulated losses) 24,256,128 18,654,097 (1,706,060) (964,176) 
Total equity 45,310,098 39,713,319 18,836,163 19,578,047 
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1. (b)(ii) Aggregate amount of group's borrowings and debt securities. 

Amount repayable in one year or less or on demand 

As at 30 September 2018 As at 31 March 2018 
(Unaudited) (Audited) 

Secured 
S$ 

Unsecured 
S$ 

Secured 
S$ 

Unsecured 
S$ 

- - 4,413(1) - 

 

Details of any collateral 

1. Finance lease liabilities are secured by underlying assets acquired. 
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1. (c) A statement of cash flows (for the group), together with a comparative statement for the corresponding period of the 

immediately preceding financial period. 

Consolidated Statement of Cash Flows 

 Group  Group 
 For the financial period ended   For the financial period ended 
 30 Sep 2018  30 Sep 2017  30 Sep 2018  30 Sep 2017 
 2Q FY2019  2Q FY2018  1H FY2019  1H FY2018 
 (Unaudited)  (Unaudited)  (Unaudited)  (Unaudited) 
 S$  S$  S$  S$ 

Cash flows from operating activities        
Net profit 3,242,773  2,486,563  5,602,031  4,026,379 
Adjustments for:        
- Income tax expenses 1,058,201  575,265  1,568,818  786,548 
- Depreciation of property, plant and 

equipment 
396,188  455,761  764,742  869,482 

- Amortisation of intangible asset 67,500  -  135,000  - 
- Interest income -  -  (42,108)  - 
- Interest expense -  6,817  -  4,771 
- Gain on disposal of property, plant and 

equipment -  -  (6,172)  - 
- Unrealised currency translation (gain)/loss (3,684)  -  13,533  - 
Operating cash flow before working capital 

changes 4,760,978  3,524,406  8,035,844  5,687,180 
        
Change in working capital        
- Inventories  (11,614)  (28,270)  (236)  (13,431) 
- Trade and other receivables (10,082,666)  (3,067,494)  (19,112,346)  (8,391,403) 
- Trade and other payables 1,998,921  1,870,977  1,461,501  (4,588,861) 
Cash (used in) / generated from 

operations (3,334,381)  2,299,619  (9,615,237)  (7,306,515) 
Income tax paid (894,007)  (369,863)  (930,096)  (839,605) 
Income tax refund -  -  12,023  - 
Interest (paid) / received -  (5,751)  42,108  - 
Net cash (used in) / generated from 

operating activities (4,228,388)  1,924,005  (10,491,202)  (8,146,120) 
        
Cash flows from investing activities        
Purchase of property, plant and equipment (1,201,343)  (882,925)  (1,457,088)  (1,323,254) 
Proceeds from disposal of property, plant 

and equipment -  -  90,523  - 
Net cash used in investing activities (1,201,343)  (882,925)  (1,366,565)  (1,323,254) 
        
Cash flows from financing activities        
Fixed deposits (pledged to)/released from 

the bank -  (5,248)  -  19,923 
Repayment of finance lease liabilities -  (17,718)  (4,413)  (35,243) 
Proceeds from issuance of new shares -  -  -  19,398,000 
Share issue expenses -  -  -  (1,855,877) 
Repayment of bank borrowings -  -  -  (500,000) 
Interest paid -  (1,066)  -  (4,771) 
Net cash (used in) /generated from 

financing activities -  (24,032)  (4,413)  17,022,031 
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1. (c) A statement of cash flows (for the group), together with a comparative statement for the corresponding period of the 

immediately preceding financial period. (continued) 

Consolidated Statement of Cash Flows (continued) 

 Group  Group 
 For the financial period ended  For the financial period ended 
 30 Sep 2018  30 Sep 2017  30 Sep 2018  30 Sep 2017 
 2Q FY2019  2Q FY2018  1H FY2019  1H FY2018 
 (Unaudited)  (Unaudited)  (Unaudited)  (Unaudited) 
 S$  S$  S$  S$ 
        
Cash and cash equivalents         
Net (decrease) / increase in cash and cash 
equivalents (5,429,731)  1,017,048  (11,862,180)  7,552,658 

Effect on currency translation on cash and 
cash equivalents (22,393)  (14,347) 

  
(18,868) 

 
(27,262) 

Cash and cash equivalents at beginning 11,898,620  16,786,134  18,327,544  10,263,439 
Cash and cash equivalents at end 6,446,496  17,788,835  6,446,496  17,788,835 

 
Cash and bank balances comprised of the 

following:  

 

 

   

 
Cash at bank and on hand 6,446,496  7,584,049  6,446,496  7,584,049 
Fixed deposits -  10,590,424  -  10,590,424 

 6,446,496  18,174,473  6,446,496  18,174,473 
 
Cash and cash equivalents    

   
 

Cash and bank balances  6,446,496  18,174,473  6,446,496  18,174,473 
Less: Bank deposits pledged -  (385,638)  -  (385,638) 
Cash and cash equivalents per 

consolidated statement of cash flows 6,446,496  17,788,835  6,446,496  17,788,835 
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1. (d)(i) A statement (for the issuer and group) showing either (i) all changes in equity or (ii) changes in equity other than 

those arising from capitalisation issues and distributions to shareholders, together with a comparatives statement for the 
corresponding period of the immediately preceding financial period.  

Consolidated Statement of Changes in Equity  

  <---------- Attributable to equity holders of the Company ------------>  
   

                                                Other Retained  
  Share capital reserves profits Total 

Group (Unaudited)  S$ S$ S$ S$ 
   

Balance as at 1 April 2018 20,542,223 516,999 18,654,097 39,713,319 
  

Profit for the financial period - - 5,602,031 5,602,031 
Other comprehensive loss for the period - (5,252) - (5,252) 

Total comprehensive income for the 
financial period - (5,252) 5,602,031 5,596,779 

     
Balance as at 30 September 2018 20,542,223 511,747 24,256,128 45,310,098 

     
     
 <---------- Attributable to equity holders of the Company ------------>  
     

 Other Retained  
 Share capital reserves profits Total 

Group (Unaudited) S$ S$ S$ S$ 
     

Balance as at 1 April 2017 3,000,100 557,734 8,632,621 12,190,455 
  

Profit for the financial period - - 4,026,379 4,026,379 
Other comprehensive loss for the period - (20,596) - (20,596) 

 Total comprehensive income for the 
financial period -  (20,596) 4,026,379 4,005,783 

 3,000,100 537,138 12,659,000 16,196,238 
   

Issuance of new shares pursuant to IPO 
exercise 19,398,000 - - 19,398,000 

    
IPO listing expenses (1,855,877) - - (1,855,877) 

  
Total transactions with owners, recognised 

directly in equity 17,542,123 - - 17,542,123 
  

Balance as at 30 September 2017 20,542,223 537,138 12,659,000 33,738,361 
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1. (d)(i) A statement (for the issuer and group) showing either (i) all changes in equity or (ii) changes in equity other than 

those arising from capitalisation issues and distributions to shareholders, together with a comparatives statement for the 
corresponding period of the immediately preceding financial period.  (continued) 

Statement of Changes in Equity 

  <---------- Attributable to equity holders of the Company ------------> 
      
  Share Other Retained  
   capital reserves profits Total 

Company (Unaudited)  $S S$ S$ S$ 
   

Balance as at 1 April 2018 20,542,223 - (964,176) 19,578,047 
     

Total comprehensive income for the financial 
period - - (741,884) (741,884) 

     
Balance as at 30 September 2018 20,542,223 - (1,706,060) 18,836,163 

      
  <---------- Attributable to equity holders of the Company ------------> 
      

  Share Other Retained  
   capital reserves profits Total 

Company (Unaudited)  S$ S$ S$ S$ 
    

Balance as at 1 April 2017 3,000,100 - 106,305 3,106,405 
     

Total comprehensive income for the financial 
period - - (184,661) (184,661) 

     
Issuance of new shares pursuant to IPO 

exercise 19,398,000 - - 19,398,000 
     

IPO listing expenses (1,855,877) - - (1,855,877) 
     

Total transactions with owners, recognised 
directly in equity 17,542,123 - - 17,542,123 

     
Balance as at 30 September 2017 20,542,223 - (78,356) 20,463,867 
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1. (d)(ii) Details of any changes in the company's share capital arising from rights issue, bonus issue, share buy-backs, 

exercise of share options or warrants, conversion of other issues of equity securities, issue of shares for cash or as 
consideration for acquisition or for any other purpose since the end of the previous period reported on. State the 
number of shares that may be issued on conversion of all the outstanding convertibles, if any, against the total 
number of issued shares excluding treasury shares and subsidiary holdings of the issuer, as at the end of the 
current financial period reported on and as at the end of the corresponding period of the immediately preceding 
financial year. State also the number of shares held as treasury shares and the number of subsidiary holdings, if 
any, and the percentage of the aggregate number of treasury shares and subsidiary holdings held against the total 
number of shares outstanding in a class that is listed as at the end of the current financial period reported on and 
as at the end of the corresponding period of the immediately preceding financial year. 

Share Capital - Ordinary Shares 

 
Number of shares Issued and paid-up share 

capital (S$) 
   
As at 1 April 2018 1,029,179,292 20,542,223 
   
As at 30 September 2018 1,029,179,292 20,542,223 

   
 

There was no changes in the Company’s share capital during the 6 months ended 30 September 2018. 
 

There were no treasury shares, subsidiary holdings or outstanding convertible instruments which may be converted 
to shares as at 30 September 2018. 
 

(d)(iii) To show the total number of issued shares excluding treasury shares as at the end of the current financial period 
and as at the end of the immediately preceding year. 

 30 Sep 2018  31 Mar 2018 

   
Total number of issued shares 1,029,179,292 1,029,179,292 

   
The Company did not have any treasury shares as at 30 September 2018 and 31 March 2018. 

(d)(iv) A statement showing all sales, transfers, cancellation and/or use of treasury shares as at the end of the current 
financial period reported on. 

Not applicable. The Company did not have any treasury shares during and as at the end of the current financial year 
reported on. 

(d)(v)  A statement showing all sales, transfers, cancellation and/or use of subsidiary holdings as at the end of the    
current financial period reported on. 

Not applicable. There were no subsidiary holdings during the financial period.   

2. Whether the figures have been audited or reviewed, and in accordance with which auditing standard or practice. 

The figures have not been audited or reviewed by the auditors of the Company. 

3. Where the figures have been audited or reviewed, the auditors' report (including any qualifications or emphasis of a 
matter). 

Not applicable. 
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4. Whether the same accounting policies and methods of computation as in the issuer's most recently audited annual 

financial statements have been applied. 

The Group has applied the same accounting policies and methods of computation in the financial statements for the six 
months ended 30 September 2018 as compared with those for the audited consolidated financial statements ended 31 
March 2018 except the adoption of Singapore Financial Reporting Standards (International) (“SFRS(I)”) and all the new and 
revised standards which are effective for annual financial periods beginning on or after 1 April 2018. The adoption of SFRS(I) 
has no significant impact on the Group’s financial statements. 

5. If there are any changes in the accounting policies and methods of computation, including any required by an accounting 
standard, what has changed, as well as the reasons for, and the effect of, the change. 

 
The Group has adopted all the new and revised Singapore Financial Reporting Standards ("FRS") and Interpretations of FRS 
("Int FRS") that are relevant to its operations and effective for the financial period on or after 1 April 2018, where applicable. 
The adoption of these new and revised standards from the effective date is not expected to result in any material 
adjustments to the financial statements of the Group for the current financial reporting period. 

 
6. Earnings per ordinary share of the group for the current financial period reported on and the corresponding period of the 

immediately preceding financial year, after deducting any provision for preference dividends. 

 Group 
 30 Sep 2018 30 Sep 2017 30 Sep 2018 30 Sep 2017 
 2Q FY2019 2Q FY2018 1H FY2019 1H FY2018 
 (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) 
     
Profit attributable to equity holders of the 

Company (S$) 
 

3,242,773 2,486,563 
 

5,602,031 4,026,379 
     
Weighted average number of ordinary share 

in issue 1,029,179,292 643,237,059 1,029,179,292 643,237,059 
     
Basic and fully diluted EPS (cents) 0.32(i) 0.39  0.54(i) 0.63  
     

  
Notes: 

 
(i)   For illustrative purpose, the basic and fully diluted basic EPS of the Group for 2Q FY2019 and 1H FY2019 was calculated 

based on the post sub-division of ordinary shares 1,209,179,292. 

 
7. Net asset value (for the issuer and group) per ordinary share based on the total number of issued shares excluding 

treasury shares of the issuer at the end of the: 
(a) Current financial period reported on; and 
(b) Immediately preceding financial year. 

 Group Company 
 30 Sep 2018 30 Sep 2017 30 Sep 2018 30 Sep 2017 
 FY2019  FY2018 FY2019 FY2018 
 (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) 
    
Net asset value (S$) 45,310,098 33,738,361 18,836,163 20,463,867 
   
Number of ordinary shares in issue 1,029,179,292 643,237,059 1,029,179,292 643,237,059 
   
Net asset value per ordinary share (cents) 4.40 5.24 1.83 3.18 
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8. A review of the performance of the group, to the extent necessary for a reasonable understanding of the group's 

business. The review must discuss: 

(a) any significant factors that affected the turnover, costs, and earnings of the group for the current financial period 
reported on, including (where applicable) seasonal or cyclical factors; and 

(b) any material factors that affected the cash flow, working capital, assets or liabilities of the group during the current 
financial period reported on. 

REVIEW OF FINANCIAL PERFORMANCE (CONSOLIDATED STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME) 

Revenue 

2Q FY2019 vs 2Q FY2018 
Our Group's revenue increased by approximately S$5.5 million or 41.2% in 2Q FY2019, from 2Q FY2018 to approximately 
S$18.8 million. The increase was due to Promotion revenue and Other revenue by S$8.5 million or 95.3% and S$0.2 million 
or 175.8% respectively. This was offset by a decrease in Production revenue by S$3.2 million.  

1H FY2019 vs 1H FY2018 
Our Group's revenue increased by approximately S$5.3 million or 27.3% in 1H FY2019, from 1H FY2018 to approximately 
S$24.8 million. The increase was due to Promotion revenue and Other revenue by S$7.3 million or 60.3% and S$0.2 million 
or 88.7% respectively. This was offset by a decrease in Production revenue by S$2.2 million. 

Cost of sales  

2Q FY2019 vs 2Q FY2018 
Cost of sales increased by S$3.6 million or 39.8% in 2Q FY2019, from 2Q FY2018 to approximately S$12.5 million. The cost of 
sales attributable to Promotion revenue was approximately S$4.3 million. This was offset by the lower cost of sales 
attributable to both Production revenue and Other revenue by S$0.7 million. 

1H FY2019 vs 1H FY2018 
Cost of sales increased by S$2.4 million or 19.2% in 1H FY2019, from 1H FY2018 to approximately S$14.7 million. The cost of 
sales attributable to Promotion revenue and Other revenue were approximately S$2.8 million and S$0.1 million. This was 
offset by the lower cost of sales attributable to Production revenue by S$0.5 million respectively. 

Gross profit 

2Q FY2019 vs 2Q FY2018 
Our gross profit increased by S$1.9 million or 44.1%, from the corresponding period in 2Q FY2018 to approximately S$6.3 
million in 2Q FY2019. The overall increase was mainly attributed to an increase in Promotion and Other segment, which 
contributed approximately S$4.2 million and S$0.2 million respectively, offset by decrease from Production segment by 
S$2.5 million. 

1H FY2019 vs 1H FY2018 
Our gross profit increased by S$3.0 million or 41.2%, from the corresponding period in 1H FY2018 to approximately S$10.2 
million in 1H FY2019. The increase was attributed to Promotion segment and Other segment which contributed 
approximately S$4.5 million and S$0.2 million respectively, offset by a decrease from Production segment by S$1.7 million. 

Other income 

2Q FY2019 vs 2Q FY2018 
Our Group's other income decreased by approximately S$23,283 or 60.8% in 2Q FY2019 from 2Q FY2018 to approximately 
S$15,001. This was mainly due to decrease in interest income from bank deposit. 

1H FY2019 vs 1H FY2018 
Our Group's other income decreased by approximately S$0.2 million or 77.4% in 1H FY2019 from 1H FY2018 to 
approximately S$0.1 million. This was mainly due to the absence of a one-off trading income in 1H FY2018. 
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REVIEW OF FINANCIAL PERFORMANCE (CONSOLIDATED STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME) (continued) 

Other gains and losses - net 

2Q FY2019 vs 2Q FY2018 
Other (losses)/gains decreased by approximately S$0.1 million or 64.9% in 2Q FY2019 compared to 2Q FY2018. This was due 
to loss on foreign exchange. 

1H FY2019 vs 1H FY2018 
Other (losses)/gains increased by S$0.2 million in 1H FY2019 compared to 1H FY2018. This was mainly contributed by the 
gains on foreign exchange and disposal of motor vehicles 1H FY2019. 

Administrative expenses 

2Q FY2019 vs 2Q FY2018 
Administrative expenses increased by S$0.6 million or 42.4% from the corresponding period in 2Q FY2018 to approximately 
S$2.0 million in 2Q FY2019. This was mainly due to an increase in staff costs by S$0.5 million and an increase in amortisation 
expense by S$0.1 million in 2Q FY2019. 
 
1H FY2019 vs 1H FY2018 
Administrative expenses increased by S$0.6 million or 24.4% from the corresponding period in 1H FY2018 to approximately 
S$3.2 million in 1H FY2019. This was mainly due to an increase in staff costs of S$0.6 million in 1H FY2019. 
 
Profit before Income tax 
 
2Q FY2019 vs 2Q FY2018 
We recorded an increase of S$1.2 million or 40.5% in profit before tax from the corresponding period in 2Q FY2018 to 
approximately S$4.3 million in 2Q FY2019. 
 
1H FY2019 vs 1H FY2018 
We recorded an increase of S$2.4 million or 49.0% in profit before tax from the corresponding period in 1H FY2018 to 
approximately S$7.2 million in 1H FY2019. 
 
REVIEW OF FINANCIAL POSITION (CONSOLIDATED STATEMENT OF FINANCIAL POSITION) 

30 September 2018 vs 31 March 2018 

Non-current assets 
 
As at 30 September 2018, non-current assets increased by S$0.5 million or 3.9%, from approximately S$12.2 million as at 31 
March 2018 to approximately S$12.7 million due to purchase of property, plant and equipment and amortisation of 
intangible asset during the financial period. 
 
Current assets 

 
As at 30 September 2018, current assets increased by S$7.3 million or 18.6% from approximately S$39.0 million as at 31 
March 2018 to approximately S$46.3 million which represents 78.5% of our total assets. The breakdown is as follows:  
 
(i) Cash and bank balances decreased by S$11.9 million or 64.8%, from S$18.3 million as at 31 March 2018 to S$6.4 million. 

This was mainly due to cash being disbursed for upcoming Promotion and Production project.  
 
(ii) Trade and other receivables increased by S$19.1 million or 92.9%, from S$20.6 million as at 31 March 2018 to S$39.7 

million. This increase was mainly due to the following: 
 Increase in other receivable, deposit, prepayment and deferred cost by S$14.8 million in relation to upcoming 

Promotion and Production projects/ activities; 
 Increase in trade receivables and accrued revenue by S$4.3 million. 
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REVIEW OF FINANCIAL POSITION (CONSOLIDATED STATEMENT OF FINANCIAL POSITION) (continued) 

30 September 2018 vs 31 March 2018 (continued) 

Non-current liabilities 
 
As at 30 September 2018, non-current liabilities remained the same as at 31 March 2018. There was no movement in 
deferred income tax liabilities. 
 
Current liabilities 
 
As at 30 September 2018, current liabilities increased by S$2.1 million or 19.2%, from approximately S$11.1 million as at 31 
March 2018 to S$13.2 million, representing 96.5% of our total liabilities and comprised the following: 

 
(i) Trade and other payables increased by S$1.5 million or 16.0%, from approximately S$9.1 million as at 31 March 2018 to 

approximately S$10.6 million. 
 

(ii) Borrowings decreased by S$4,413 or 100.0% from S$4,413 as at 31 March 2018 due to the repayment of finance lease 
liabilities. 

 
REVIEW OF CASH POSITION (CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOW) 

 
As at 30 September 2018 (1H FY2019), our cash and cash equivalents amounted to approximately S$6.5 million as compared 
to cash and cash equivalents of approximately S$18.2 million as at 30 September 2017 (1H FY2018). 
 
Net cash used in operating activities 
For 2Q FY2019, we generated a net cash inflow of approximately S$4.8 million from operating activities before working 
capital changes. Our net working capital changes was due to net cash outflow of approximately S$9.0 million, comprising an 
increase in trade and other receivables by S$10.1 million, inventories by S$11,614 and income tax paid by S$0.9 million. This 
was offset with the increase in trade and other payables by S$2.0 million. The increase in trade and other receivables was 
due to the increase in Promotion and Production activities. The increase in trade and other payables was due to a decrease 
in payment to suppliers.  
 
For 1H FY2019, we generated a net cash inflow of approximately S$8.0 million from operating activities before working 
capital changes. Our net working capital changes was due to net cash outflow of approximately S$18.5 million, comprising 
an increase in trade and other receivables by S$19.1 million and income tax paid by S$0.9 million. This was offset with the 
increase in trade and other payables by S$1.5 million, interest received of S$42,108 and income tax refund of S$12,023. The 
increase in trade and other receivables was due to the increase in Promotion and Production activities. The increase in trade 
and other payables was due to a decrease in payment to suppliers.  
 
Net cash used in investing activities 
For 2Q FY2019, net cash used in investing activities amounted to S$1.2 million mainly attributable from the purchase of 
plant and equipment. 
 
For 1H FY2019, net cash used in investing activities amounted to S$1.4 million mainly attributable from the purchase of 
plant and equipment of approximately S$1.5 million and offset with the proceeds from disposal of motor vehicles of 
approximately S$0.1 million. 
 
Net cash provided by financing activities 
For 2Q FY2019, there was no movement in financing activities. 
 
For 1H FY2019, net cash used in financing activities of S$4,413 was due to the repayment of finance lease liabilities. 
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REVIEW OF CASH POSITION (CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOW) (continued) 
 
Net increase in cash and cash equivalents 
For 2Q FY2019, overall, the Group recorded a net cash decrease of approximately S$5.4 million as compared to the net 
increase of approximately S$1.0 million in 2Q FY2018. The difference is mainly due to the net cash used in operating 
activities and investing activities during the period. 

For 1H FY2019, overall, the Group recorded a net cash decrease of approximately S$11.9 million as compared to the net 
increase of approximately S$7.6 million in 1H FY2018. The difference is mainly due to the net cash used in operating 
activities, investing activities and financing activities during the period. 

9. Where a forecast, or a prospect statement, has been previously disclosed to shareholders, any variance between it and 
the actual results. 

Not applicable. No forecast or prospect statement has been previously disclosed to shareholders. 
 

10. A commentary at the date of the announcement of the significant trends and competitive conditions of the industry in 
which the group operates and any known factors or events that may affect the group in the next reporting period and the 
next 12 months. 
 

We continue with our concert promotion and production business, both locally and in the region.  
 

Concurrently, we have started on the arrangement and organisation work for our theme-related shows which will take place 
in the next financial year. 
 

Barring any unforeseen circumstances, we do not expect any significant change in performance for the rest of the year. 
 

11. If a decision regarding dividend has been made: 
 
(a) Whether an interim (final) dividend has been declared (recommended); and 

None. 
 
(b) Amount per share in cents 

Not applicable. 
 
(c) Whether the dividend is before tax, net of tax or tax exempt. If before tax or net of tax, state the tax rate and the 

country where the dividend is derived. (If the dividend is not taxable in the hands of shareholders, this must be 
stated).  

Not applicable. 
 

(d) The date the dividend is payable 

Not applicable. 
 

(e) The date on which Registrable Transfers received by the company (up to 5.00pm) will be registered before 
entitlements to the dividend are determined. 

Not applicable. 
 

12. If no dividend has been declared/recommended, a statement to that effect. 

No dividend has been declared or recommended for the second quarter of the financial year ending 31 March 2018. 
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13  If the group has obtained a general mandate from shareholders for interested person transactions ("IPT"), the aggregate 

value of such transactions as required under Rule 920(1)(a)(ii). If no IPT mandate has been obtained, a statement to that 
effect. 

The Group does not have any general mandate from shareholders for interested person transactions pursuant to Rule 
920(1)(a)(ii). 
 

 Name of Interested Person Aggregate value of all interested 
person transactions during 2Q 
FY2019 (excluding transactions less 
than $100,000 and transactions 
conducted under 

Aggregate value of all interested 
person transactions conducted under 
shareholders' mandate pursuant to 
Rule 920 (excluding transactions less 
than $100,000) 

 
Axcel Properties Pte Ltd 

 
108,000 - 

 
14  Update on use of proceeds 
 

Use of IPO Proceeds 
 

As at the date of this announcement, the status of the use of proceeds in Singapore dollars is as follows: 

    
                                                                      Amount allocated Amount utilised Amount unutilised 
    
            S$’000 S$’000 S$’000 

    
Investments in promotion and production projects 10,000 (10,000) - 
    
Expansion of our Group’s business by way of acquisition, 

joint ventures and/or strategic alliances 4,000 (4,000) 
 

- 
 
General working capital 3,542 (3,542) 

 
- 

    
IPO expenditure 1,856                 (1,856)  - 

    
 19,398 (19,398) - 

 
15. Confirmation by Directors pursuant to Rule 705(5) of the SGX-ST Listing Manual 

 
The Board of Directors of the Company confirms that, to the best of their knowledge, nothing has come to their attention 
which may render the unaudited financial results of the Group and the Company for the second quarter and half year ended 
30 September 2018, to be false or misleading, in any material aspect. 
 

16  Confirmation that the issuer has procured undertakings from all its directors and executive officers (in the format set out 
in Appendix 7H) under Rule 720(1). 

 
The Company has procured undertakings from all its directors and executive officers (in the format set out in Appendix 7H) 
under Rule 720(1). 

 

By order of the Board 
 
Leslie Ong Chin Soon 
Executive Director and Chief Executive Officer 
UnUsUaL Limited 
14 November 2018 


